
12.11.2023   32 NIEDZIELA  ZWYKŁA  -

07.30 - L: Za + Witolda Adamskiego ++ z rodzin Adamski - Jankowski - Gottwald

11.15  - L: Za ++ z rodzin Rygucki - Duda

Po mszy chrzest: Lena Emilia Sochar

08.45 - K: Za + ojca Jerzego Pieprzycę, ++ rodziców Elżbietę i Wincentego

10.00 - Z:  Za ++ dwie żony Eriki Morawiec, syna Ewalda, zięcia Rudolfa i ++ rodziców

15.00 -L: NABOŻEŃSTWO KU CZCI ŚW MARCINA
PROCESJA NA PLAC PLEBANIJNY ZE ŚW. MARCINEM
ŚWIĘTOWANIE Z DZIEĆMI - WYSTĘP ORKIESTRY
MARCINOWE SPECJALNOŚCI DLA DZIECI I DOROSŁYCH

ZAPROSZENIE DLA WSZYSTKICH A SZCZEGÓLNIE DLA DZIECI Z 
RODZICAMI Z CAŁEJ PARAFII

13.11..2023     PONIEDZIAŁEK  -  Wsp. Pierwszych Męczenników Polski

18.00 - L: Za + Gertrudę Sowa, jej męża Henryka, Wiktorię i Urbana Grzesik, 
Hildegardę Danisz oraz ++ z pokr.

14.11.2023   WTOREK  - Wsp. Bł. Marii Luizy Merkert

17.00 -K: Za + córkę Katarzynę Wodniok w dniu urodzin ++ rodz. Wodniok oraz
++ z pokr. Walerowicz

15.11.2023   ŚRODA

07.00 - L :   Int. Dziękczynno - błagalna za przyczyną św. Antoniego

16.11.2023    CZWARTEK   - Św. Rocznicy pośw. Katedry w Opolu

17.00 -K: Za ++ rodz. Józefa i Hildegardę Grysczyk. Ich ++ rodz. oraz ++  z pokr.
Grysczyk - Klimas - Jonczyk

18.00 - L: W intencji dusz w czyśćcu cierpiących

17.11.2023     PIĄTEK -   Wsp. Św. Elżbiety

16.30 -Z: Za ++ rodz. Ericha i Hildegardę Leschik, Jana i Helenę Grund ++ dziadków z obu
stron ++ z pokr. Leschik - Grund - Jonczyk

17.45 - Z: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów

17.15 -K: Za + żonę  i matkę Reginę Jaguś w 10 r. śm.

17.45 - K: SPOTKANIE DLA NOWYCH KANDYDATÓW na ministrantów

18.00 -L: Próba SCHOLI

19.00 - L: Próba dla gitarzystów

19.45 - L: Oaza ONŻ I

18 .11.2023      SOBOTA - Wsp. Karoliny Kózkówny 

10.00 - L:  Pogrzeb + Elżbiety (Rity) Kensy

16.00 - Z: Msza niedzielna: Za ++ rodz. Martę i Piotra Kozioł

17.00 - L: OKAZJA DO SAKRAMENTU POKUTY NA ODPUST PARAFIALNY

17.30 - L: Msza niedzielna - ROZPOCZĘCIE ODPUSTU KU CZCI ŚW.
KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ: Za ++ Księży Proboszczów naszej
parafii oraz wszystkich ++ Kapłanów   kiedykolwiek posługujących w naszej
parafii

19.11.2023   ODPUST KU CZCI ŚW. KATARZYNY ALEKSANDRYJSKIEJ

07.30 - L: Za + męża i ojca Bogusława Grzesik, ++ rodz., brata Norberta, szwagra Piotra i
Andreja oraz + Romana Drozd

11.15  - L: SUMA ODPUSTOWA:
 1. int. Z podz. Za otrzymane łaski z prośbą o potrzebne dary Boże , błogosławieństwo

 zdrowie duchowe i fizyczne za pośrednictwem św. Katarzyny Aleksandryjskiej
dla

 wszystkich mieszkańców naszej parafii oraz przybyłych Gości.
 2 int. Za ++ rodz. Irmgardę i Franciszka Grzesik, Henryka Czekala, brata Zenona, ciocię

Ilzę Wieszolek ++ babcie, dziadków oraz ++ z pokr. z obu stron

08.45 - K: Z podz. za otrz. Łaski do Bożej Op. z pr. o dalsze Bł. Boże i zdr. oraz opiekę
Matki Bożej Różańcowej  dla  Jakuba Rudnik z ok. urodzin

10.00 - Z:  Za + męża i ojca Adolfa Michalczyk w 8 r. śm. Syna Andrzeja, siostrę Marię z
mężem Hubertem ich syna Rolanda i ++ z pokr.

14.30 -L:  NIESZPORY ODPUSTOWE

PRZYPOMINAMY, ŻE
We czwartek 26.10.2023 odbyło się nadzwyczajne posiedzenie Rady Parafialnej na której
debatowaliśmy na temat nadzwyczajnej sprawy. Efektem Jednogłośną Decyzją Rady

Parafialnej i ks. Proboszcza  jest zgoda na odpowiednie przygotowanie, utwardzenie oraz
wyłożenie BEZPIECZNĄ NAWIERZCHNIĄ CZĘŚCI BŁONI PARAFIALNYCH -  tę

po prawej stronie patrząc od Kościoła. Będzie to najlepsza co do jakości i bezpieczeństwa
sztuczna trawa - choć używana to jednak w bdb jakości. Tak przygotowana nawierzchnia
powinna służyć komfortowo zabezpieczając przed podtopieniami oraz urazami wszystkich
użytkowników. Rozwiązuje to też problem koszenia tych dużych areałów. Bedzie doskonale
służyć na wszelkie festyny, obchody i spotkania parafialne, wiejskie. Taka nawierzchnia

będzie też wykorzystywana do celów rekreacyjno- sportowych przez naszą szkołę a więc
nasze dzieci i młodzież szkolną Ministrantów, Marianki. Ten teren NIE BĘDZIE
WYKORZYSTYWANY PRZEZ „ZAWODOWYCH” piłkarzy a jedynie - tak jak dotąd -

naszym dzieciom i młodzieży. PRACE JUŻ ROZPOCZĘTO :) !!!! Pamiętajmy, że:

PARAFIA NIE PONIESIE ŻADNYCH KOSZTÓW W ZWIĄZKU Z TYM
PRZEDSIĘWZIĘCIEM !!!
Wiele osób zadeklarowało swoją pomoc  w bezinteresownej pracy. Wszyscy użytkownicy
będą poinformowani, ŻE KORZYSTAJĄ NA WŁASNĄ ODPOWIEDZIALNOŚĆ.



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

DZIŚ W NIEDZIELĘ  od godz. 15.00 Nabożeństwo KU CZCI Św. MARCINA a
potem procesja z konnym św. Marcinem, koncert orkiestry, na placu oraz garść
atrakcji i poczęstunku dla dzieci z rodzinami i dorosłych. Zaproszenie dla

WSZYSTKICH DZIECI I DOROSŁYCH NASZEJ PARAFII !

Odpust ku czci św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie  będzie  już za tydzień
19.11.2023. Gorąco zachęcamy do pięknego przygotowania się i duchowego
przeżycia tego wydarzenia.

W sobotę okazja do Sakramentu Pokuty przed odpustem  od 17.00 a o 17.30
W sobotę o godz. 17.30 rozpoczniemy tę  uroczystość odpustową Mszą św. w
Ligocie Za ++ Księży Proboszczów naszej parafii oraz wszystkich ++ Kapłanów
kiedykolwiek posługujących w naszej parafii
W W niedzielę kazania odpustowe wygłosi Ks. Dariusz Krok - prof. Uniwersytetu
Opolskiego

Tydzień temu na  misje zebraliśmy 1620 zł. oraz 13 euro. Serdeczne Bóg zapłać.

W tym tygodniu do czwartku włącznie - Ks. Proboszcz wyjeżdża do Głębinowa
na obowiązkowe dni formacyjno -szkoleniowe dla Księży z rocznika święceń
1993

W związku z tym wyjazdem szkoleniowym nie będzie w tym tyg. mszy Szkolnej

Na wycieczkę do Drezna na Jarmark Adwentowy zapisało się tylko 17 osób więc

jeśli do końca tygodnia liczba znacząco nie urośnie TO WYCIECZKA TA
ZOSTANIE  ODWOŁANA.
Przypominam, że ma ona być 08.12. W II sobotę adwentu  Wyjazd o 04.30 powrót ok

23.00 Koszt 220 zł.  W programie około dwugodzinne zwiedzanie Drezna z Przewodnikiem oraz

czas wolny na samodzielne zakupy i zwiedzanie Jarmarku Zapisało się jak dotąd 17 osób jest
więc wiele wolnych miejsc. Zapisy u Ks. Prob . Osobiście w Zakrystiach lub kancelarii lub smsem
669495585 z podaniem daty urodzenia

Nasza parafia - wzorem lat ubiegłych - przygotowuje WYJAZD NA NARTY DO
ZAKOPANEGO na 5 dni dla dzieci i młodzieży. Będzie to w drugim tygodniu ferii

zimowych czyli 22.01.-26.01. 2024. Prosimy już rezerwować czas a zapisy
rozpoczniemy za tydzień po podaniu szczegółów.

W naszych kościołach zgłosiło się łącznie 4 NOWYCH KANDYDATÓW - 

CHĘTNYCH  BY ZOSTAĆ MINISTRANTEM !! Można jeszcze dołączyć .

Spotkania: Pią.: 17.45 - Zakrzów      piąt 17.45 - Kadłub        Ligota - indywidualnie

W Zakrzowie już jest podstawiona, a w Kadłubie i Ligocie będzie podstawiona
PRZYCZEPA NA ODPADY WYŁĄCZNIE BIO. OGROMNA PROŚBA BY

PRZYPILNOWAĆ CO WRZUCAMY na tę przyczepę,. jeśli będą odpadki typu doniczki,
plastiki, pojemniki z tworzywa TO PROSZĘ JE WRZUCAĆ DO KONTENERA !!! A NA
PRZYCZEPĘ TYLKO TO CO SIĘ ROZKŁADA W ZIEMI!!

ROZPOCZĘLIŚMY SEZON GRZEWCZY W KOŚCIOŁACH. Można złożyć
ofiary na cel ogrzewania kościołów.  Przy tej okazji warto zaznaczyć, że w każdym kościele
inaczej rozwiązana jest sprawa ogrzewania Świątyni oraz kosztów tego ogrzewania.

Najlepiej wygląda to w Ligocie. Ziemna pompa ciepła z fotowoltaiką  dosyć dobrze spełniają

swoją funkcję i względnie tanio. Ale NIE CAŁKIEM BEZKOSZTOWO  Szczególnie

miesiące styczeń luty i częściowo marzec generują duże koszty, gdyż zgromadzona

nadwyżka prądu już została zużyta w listopadzie i grudniu, a słońce jeszcze prawie nic nie
produkuje. Więc za te miesiące opłata sięga łącznie 5-6 tyś.zł.  Oraz opłaty całoroczne. Więc i
w Ligocie  trzeba te pieniążki nazbierać.

W ZAKRZOWIE zamontowane jest dobre i wydajne rozwiązanie ogrzewania
nadmuchem ciepłym powietrzem. Koszt sezonowego grzania to ok 6-7 tyś. zł. W
Zakrzowie też najwięcej osób składa się na ogrzewanie , gdyż prawie cała społeczność

solidarnie składa się na ten cel. Wtedy taka składka nie jest duża. W tym roku można

wpłacać u Pani Małgorzaty Panitz (przyjęto rok temu i zostaje bez zmian, że 40 zł. Od
rodziny i 20 zł od osoby samotnej)

Najdroższe jest w działaniu ogrzewanie W KADŁUBIE - tam na sezon trzeba zabezpieczyć

nawet 2000 litrów oleju opałowego. Ostatnio płaciłem po ok. 5.60 za litr to wychodzi ok 11
tyś. zł. Proporcjonalnie też w Kadłubie dużo mniej  osób- rodzin  składa ofiary na cel
ogrzewania. Dlatego BARDZO DZIĘKUJEMY TYM OSOBOM - RODZINOM, które od

lat wspierają ten cel i to kwotami DOBROWOLNYMI - wyższymi niż wspomniane w
Zakrzowie. Dzięki temu ogrzewania w Kadłubie może być  opłacane na bieżąco. Więc

Kadłubie nadal nie wyznaczamy żadnej stawki a  wszystkim rozumiejącym i
wpłacającym na ogrzewanie - wzorem lat ubiegłych SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ . W
Tym roku proszę wpłacać u pana Rafała Hocwika, gdyż ks. Proboszcz jest trochę rzadziej
obecny dzięki wspaniałej posłudze i pomocy ks. Joachima

Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na
parafię i plebanijny stół, i tym, którzy przelali ofiary na konto.

Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001
Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie i obejście oraz za ofiary na

kwiaty. Pięknie dziękujemy seniorkom przekazującym ofiary na ten cel -
szczególnie w tym tygodniu w Ligocie.

PROSIMY O POSPRZĄTANIE  ŚWIĄTYŃ  i  OBEJŚCIA  KOŚCIOŁÓW

LIGOTA GRUPY WZMOCNIONE I PRZEBUDOWANE NA ODPUST :
I grupa sprząta w Kościele (gruntownie: pajęczyny, konfesjonały, baldachim itp.)

1. Barbara Miś 2. Irena Warzecha 3. Dorota Wiora 4. Justyna Wiora
5. Karolina Wiora  6. Małgorzata Wiora  7. Beata Liebe

II grupa sprząta na zewnątrz Kościoła (trawa, liście, odrosty także na parkinach)
1. Ilona Drozd  2. Krystyna Słowik  3. Joanna Koc 4. Ewa Jendrzej
5. Weronika Grzesik  6. Magdalena Machnio 7. Jadwiga Korzec

Zakrzów: grupa 5
1. Beata Świtała  2. Aneta Świtała  3. Gizela Plotnik   4. Aniela Lisy
5. Katarzyna Gordzielik   6. Maria Brol

Kadłub grupa 2
1. Aleksandra Konieczko  2. Joanna Rudnik  3. Paulina Rudnik
4. Bernadeta Grysczyk  5. Martina Knop

Ogłoszenia Sołtysa Ligoty:  . Przychodnia Lekarska w Turawie znajduje się obecnie na hali sportowej w
Turawie. Nastąpiła tez zmiana nrów tel 77 500 56 99 oraz 881 303 201

Numery telefonów naszych organistów:
Christina Świtała 574 639 650
Kamil Świtała 662 484 921
Rajmund Wiecha 661 352 929
Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 78
Nr telefonu do szefa orkiestry: Przemysław Ławrowski 602 881 729

Notka informacyjna:
Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej      Nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001


